
お客様 各位 
 

釧路信用組合  
 
 
年金受給者優遇金利定期預金「ハッピー定期」の上乗せ金利変更のお知らせ 

 
 
拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび当組合で年金を受給いただいている方専用の定期預金「ハッ

ピー定期」につきまして、市況金利の低迷が続いていること等を勘案し、２０

１９年４月１日より、下記の通り上乗せ金利を引下げすることと致しました。 
 
お客様には大変恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
１．変更後の「ハッピー定期」預金金利 

お預入れ限度額 変更前 変更後 

お預入れ額１００万円まで 店頭金利＋０．５０％ 店頭金利＋０．２０％ 

お預入れ額１００万円を超え 
７００万円まで 

店頭金利＋０．１０％ 店頭金利＋０．１０％ 

 
２．変更日  ２０１９年４月１日（月）以降に迎える最初の満期日より適用 
（例）満期日が２０１９年８月１日の場合、２０１９年８月１日から適用となります。 

 
以 上  

 
 


